Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 120 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019
Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2019.3/UFGD

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS)  da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD) no uso de suas atribuições legais,  considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui  a

competência para gerenciar processos seletivos da UFGD, e o contido no Edital de Abertura CCS nº 07/2019,

processo nº 23005.007825/2019-29, relativos ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da

UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos em face da divulgação das inscrições

deferidas e indeferidas da 2ª etapa do PSSPS 2019.3/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos – Inscrições -2ª Etapa             Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 120 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019
Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2019.3/UFGD

ANEXO I

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA/FACULDADE SITUAÇÃO

1334681 2019133000028
POLLIANA GOTTARDI
MACEDO CABANHA

Educação
Matemática/FACET DEFERIDA

1334680 2019133000014 PAULO VITOR MOREIRA
ROMAO

Morfofisiologia
Humana/FCBA

INDEFERIDA

1334679 2019133000027 MICHELE VIEIRA DE
OLIVEIRA LIBRAS Linguística/EaD INDEFERIDA

1334683 2019133000033
MARCIO HENRIQUE DA
ROSA INACIO

Educação Fícia Escolar e
Saúde/FAED INDEFERIDA

1334685 2019133000044 MICHELLY DOS SANTOS
GONCALVES Pedagogia/FAED INDEFERIDA

1334684 2019133000039 MARCIO HENRIQUE DA
ROSA INACIO

Nutrição em Saúde
Pública/FCS INDEFERIDA

1334682 2019133000045 BRUNA REGINATTO
CARVALHO Dietética/FCS INDEFERIDA

Resposta aos Recursos – Inscrições -1ª Etapa             Página 2 de 2